

**UNIVERSITETET I BERGEN
DET PSYKOLOGISKE FAKULTET
KVALITETSUTVALG FOR UNDERVISNING OG EVALUERING (KUE)**

Arkivsaksnr.:2011/1416

Møtet ble startet holdt tirsdag 13.9.11, kl. 08.30- 12.00 Vi startet i fellesmøte med FFU hvor vi behandlet felles sak mellom KUE og FFU på møterom i femte etasje, (Styrerommet), Christiesgate 13. Deretter fortsatte KUE- møtet på møterom 331 i tredje etasje,studieseksjonen), Christiesgate 13.

Medlemmer til stede

Norman Anderssen, Kariane Westrheim, Jørn Hetland, Ingrid Holsen, Geir Høstmark Nielsen, Gabriella Osborne.

Sekretær: seksjonssjef Frode Randal

Forfall

Thomas Terje Manger (vararepresentant møtte ikke). Tora Palmer Skagestad (vararepresentant møtte ikke). Ingrid Helleve (Vararepresentant møtte).

Ikke møtt

REFERAT:

I	2011/1416	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslisten ble godkjent.
II	2011/1416	GODKJENNING AV REFERAT Referat fra KUE- møte 31.8.11 er godkjent pr. epost tidligere.
III		FULLMAKTSSAKER Ingen saker
IV	11/10555 11/7373 Kommentarer i møtet:	ORIENTERINGSSAKER 1. Nasjonalt Kvalifikasjonsrammeverk- oppfølging Det Psykologiske fakultet (O-sak 18/11) 2. Orientering om opptaket 2011- Det psykologiske fakultet (O-sak 19/11) 3. Orientering fra møte i Utdanningsutvalget 7.9.2011 (muntlig) 4. Referat fra møter i programstyrene (ingen godkjente referat siden siste KUE- møte 31.8.11). KUE tar sakene til etterretning
Sak 23/11	11/10568 Vedtak:	Hoved/masteroppgave som artikkel og gjenbruk i avhandling Prodekan og visedekan får fullmakt til å utarbeide mandat og oppnevne arbeidsgruppe som skal se på problemstillinger knyttet til Artikkel som hoved-/ masteroppgave og gjenbruk i phd. avhandling.
Sak 24/11	11/5645 Vedtak:	Prioritering av søknader- PEK- program for evaluering og kvalitetssikring 2012 KUE prioriterer innkomne PEK-søknader i henhold til saksforelegget og de kommentarer som framkommer i møtet.
Sak 25/11	10/10814	Oppfølging av rapport om rutiner for skikkethetsarbeid ved Det psykologiske fakultet

	Vedtak:	<p>KUE anbefaler at saken drøftes i fakultetsstyret og anbefaler følgende vedtak.</p> <p>Med utgangspunkt i etablert lovverk skal fakultetet</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Se til at ledelse på alle nivå må ha oppmerksomhet mot skikkethet og bidra til at ansatte og studenter utvikler en kultur for å se skikkethetsvurdering som en integrert del av studieprogrammet. 2. Arbeide forebyggende overfor studentene ved å gi optimalt med informasjon og kunnskap om feltet og om saksgang ved bekymring. Etablere rutiner for å gi muntlig informasjon om forskriften for alle studenter, inklusive å legge ut håndbok/informasjon på internett. 3. Etablere rutiner for at alt undervisningspersonale, inklusive veiledere i intern og ekstern praksis, vurderer studentenes skikkethet, og at alle har kjennskap til både ansvar og rutiner knyttet til skikkethet. 4. Presisere skikkethet som et læringsmål under "Generell kompetanse" i emnebeskrivelser i studieplanen. 5. Utarbeide plan for informasjon til studenter og til ansatte 6. Utarbeide håndbok/brosjyre basert på arbeidsgruppens rapport 7. Oppnevne administrativ ansvarlig på fakultetsnivå for å følge opp hetsvurderingene (utover at visedekan for utdanning er faglig ansvarlig for fakultetets skikkethetsrutiner). <p>Visedekan får fullmakt til å iverksette det videre arbeidet med tanke på at alt skal være klart til studiestart januar 2012. Rutinene for skikkethetsvurdering må løpende justeres etter hvert som erfaringer tilsier det. Rutinene skal evalueres etter 3 år, dvs. i løpet av våren 2015.</p>
Sak26/11	11/10509 Vedtak:	<p>Evalueringsrutiner ved Det psykologiske fakultet</p> <p>KUE ønsker å prioritere evaluering av emner og studieprogram de nærmeste årene. KUE mener fakultetet bør ha ambisjoner om å etablere svært gode rutiner basert på forskningsbasert kunnskap om evalueringer. Programstyrene bes om oppsummere sine egne evalueringsrutiner og erfaringer og komme med innspill til forbedrede rutiner og praksis herunder studiekvalitetsbasen. Med utgangspunkt i dette vil KUE behandle saken på nytt i løpet av vårsemesteret 2012.</p>
Sak 27/11	11/10570 Vedtak:	<p>Indikatorer for å måle utdanningskvalitet</p> <p>Seksjonssjef og visedekan bringer momentene som kom fram i møtet, videre til UiBs arbeidsgruppe.</p>
		<p>Eventuelt Ingen saker</p>

Norman Anderssen
Leder

Frode Randal
Sekretær